
Kolik času 
tomu bude 

moci kontaktní
pracovník 
věnovat?

Jak budeme
motivovat 
praktiky?

Kolik to 
bude 
stát?

Otevírací
doba?

Kde to
bude?

Jak se o 
tom lidi 

dozvědí?

Kdo se o to 
bude starat?
(provozovat 

to)

Jak budeme
kontrolovat

kvalitu?

Jak to 
udržet "při

životě"

GDPR

plánování 
kapacit 

kontaktních
pracovníků

Administrativa

Jak získat pro 
kontaktní 

místo stejnou 
důvěru jako 

obvoďák?

Jak zajistit 
anonymitu a 

důvěryhodnost

stařecká 
demence 

není vhodný
název

neznalost typů
onemocnění, 

špatná 
informovanost

nepoužívat MMSE 
k včasné 

diagnostice, spíše 
Adenbrook a 

POBAV

MMSE - 
standard, není 

vhodný, pro 
RANÉ 

zachycení

proškolení 
sociálních 

pracovníků o 
možnostech 

podpory,péče

manuál pro 
terénní 

pracovníky, jak 
pečovat o člověka 

s demencí

Pojištění 
místa - když 

se tam někdo
zraní atd...


